[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЕРШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от____26.08.2020г._________   № __707____
г. Ершов

О внесении изменений в постановление администрации

Ершовского  муниципального района Саратовской области

от 14.10.2019 г.  № 921
     Руководствуясь Уставом Ершовского муниципального района Саратовской области, Уставом муниципального образования город Ершов Ершовского муниципального района Саратовской области администрация Ершовского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
         1. Внести в Приложение к постановлению администрации Ершовского муниципального района Саратовской области от 14.10.2019г. №921 «Признание садового дома жилым и жилого дома садовым» следующие изменения:
1.1.  Пункт 1.3.7 абзацы 22,23 изложить в новой редакции:
«По просьбе гражданина, изложенной в обращении, ответ дополнительно направляется в установленные федеральным законодательством сроки по почтовому адресу или адресу электронной почты, указанному в обращении.
Ответ должен содержать информацию по существу поставленных в обращении гражданина вопросов, за исключением случаев, установленных федеральным законодательством, дату документа, регистрационный номер, наименование должности лица, его подписавшего, его фамилию, инициалы, подпись и номер контактного телефона.»;
1.2. В пункте 1.3.10 слова  «new.ershov.sarmo.ru» заменить словами «https://adminemr.ru/»;
1.3. Пункт 2.4. изложить в новой редакции:

«Срок предоставления муниципальной услуги. Срок предоставления муниципальной услуги составляет не более 45 календарных дней со дня подачи заявления»;

1.4. Пункт 2.5 изложить в новой редакции:

«Правовые основания для предоставления муниципальной услуги. Перечень нормативных правовых актов, регулирующих предоставление муниципальной услуги (с указанием их реквизитов и источников официального опубликования), подлежит обязательному размещению на официальном сайте администрации Ершовского муниципального района в сети «Интернет», в федеральном реестре и на Едином портале государственных и муниципальных услуг»;
1.5. Пункт 3.14 исключить;

2.
Сектору по информатизации и программному обеспечению разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Ершовского  муниципального района.

3.
Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Д.П. Усенина.

И.О. Главы Ершовского

муниципального района                                                               Д.П. Усенин